
平成２９年９月２１日 

保護者 各位 

                                飛龍高等学校 

芸術鑑賞教室のご案内 

 

 初秋の候、保護者各位におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、本校の教育活動につきましてご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では教育活動の一環として、９月２８日（木）に沼津市民文化センターにお

いて、芸術鑑賞教室を開催いたします。 

 つきましては、空席を利用し、保護者の皆様もご一緒に鑑賞していただくことができま

すので、ここにご案内申し上げます。 

 

・日 時 平成２９年９月２８日（木）１３時３０分 

・場 所 沼津市民文化センター 大ホール 

・内 容 青島広志 とっておきの音楽会 

・開 演 １３時３０分（終演時間は１５時） 

     （開演５分前までに直接会場へお入りください。特に受付はありません） 

 

 ◎本文書は事前申し込みをされた方のみの

ご案内となります。ご注意ください。 

 

 ◎保護者席は後席３０列以降となります。

２階の扉５、６からお入りください。 

 

 ◎駐車場は沼津市役所前の市営駐車場をご

利用ください。（有料） 

 

 ◎天候等により延期となる場合もあります

のでご注意ください。 

 

 

 


